
(単位：千円)

837,280

509,783

1,347,063

　有形固定資産 241,280

　無形固定資産 3,766 30,000

　投資その他の資産 27,817 10,940

　固定資産 272,864

　繰延資産 0 40,940

　資産の部 計 1,388,003 1,388,003

(単位：千円)

         　法人税、住民税及び事業税 1,685

         　当期純利益 -34,010 

　特別利益 692

　特別損失 86,848

         　税引前当期純利益 -32,324 

　営業外収益 13,768

　営業外費用 20,886

         　経常利益 53,830

　　　　 　売上総利益 175,365

　販売費及び一般管理費 114,417

         　営業利益 60,948

損益計算書
（自　平成２７年６月１日　～　至　平成２８年５月３１日）

科　目 金　額

　売上高 1,205,321

　売上原価 1,029,955

資本の部

　資本金

　利益剰余金

　資本の部計

負債・資本の部 計

第４６期決算書
（自 平成２７年６月１日　～　至 平成２８年５月３１日）

貸借対照表
（自　平成２７年６月１日　～　至　平成２８年５月３１日）

資産の部 負債の部

　流動資産 1,115,138

　流動負債

　固定負債

　負債の部 計



(単位：千円)

　Ⅰ株主資本

30,000

0

30,000

7,500

0

7,500

0

0

0

38,650

-34,010

3,440

38,650

-34,010

3,440

76,150

-34,010

40,940

0

0

0

0

0

0

76,150

-34,010

40,940

　純資産の部合計

　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　当期純利益

　　　　　　　　　　当期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期末残高

　Ⅲ新株予約権

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期純利益

　　　　　　　　　　　当期末残高

　Ⅱ評価・換算差額等

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　その他利益剰余金合計

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期純利益

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　株主資本合計

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　　　　　　　繰越利益剰余金

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期純利益

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　　　　（２）その他利益剰余金

　　　　　　　　別途積立金

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　前期末残高

　　　　　　　　　　　当期変動額

　　　　　　　　　　　当期末残高

　　　２．利益剰余金

　　　　　（１）利益準備金

　　　　　　　　　　　前期末残高

株主資本等変動計算書
（自　平成２７年６月１日　～　至　平成２８年５月３１日）

　　　１．資本金



　Ⅰ．重要な会計方針に係る事項に関する注記

　　１．固定資産の減価償却方法

　　　　（１）有形固定資産

　　　　　　　　定率法又は旧定率法を採用しております。

　　　　（２）無形固定資産

　　　　　　　　定額法又は旧定額法を採用しております。

　　２．消費税等の会計処理

　　　　　　消費税等の会計処理は税抜方式を採用しております。

　Ⅱ．株主資本等変動計算に関する注記

　　１．発行済株式総数　　　　　　　　　　　　６０，０００株

　Ⅲ．一株当たり情報に関する注記

　　１．一株当たり純資産額　　　　　　　　　　６８２．３３円

　　２．一株当たり当期純利益　　　　　　　　　５６６．８４円

個別注記表
（自　平成２７年６月１日　～　至　平成２８年５月３１日）


